cumprimento das obrigações contratuais, decorrente das prestações e encargos em atraso, 
tendo em vista que o devedor fi duciante MARCELO GOMES DA SILVA encontra-se  em local 
incerto ou não sabido.   

O valor das prestações e encargos em atraso, atualizado até 05/09/2018, corresponde a 
R$ 29.737,08 (vinte e nove mil, setecentos e trinta e sete reais e oito centavos), conforme 
demonstrativo de débito apresentado pela credora, disponível para conhecimento, estando o 
valor sujeito a atualização monetária, juros convencionais e demais encargos contratuais até a 
data do efetivo pagamento, além das demais prestações que se vencerem neste período, mais